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XLII Cto. de España Infantil de invierno
Gijón, 9 - 12/3/2023

7 - 4ª JORNADA - 6ª SESIÓN 12/03/2023 - 9:30

Prueba 39 Fem., 4 x 100m Estilos Infantil Femenino
12/03/2023 - 12:02 Resultados
RC 4:23.31 C.D. Gredos San Diego GIJON 17/03/2019

RELEVOS 13 - 16: 4:44.70
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts

1. LOGROÑO 1 C.N. Logroño 4:27.25 52,00 640
SAENZ RAMIREZ Lidia 08 33.19 1:08.47 DEL ALAMO MARTINEZ Gabriela 09 29.25 1:04.83
GONZALEZ SANTOLAYA Esther 09 35.15 1:14.86 MARTINEZ MORENO Lucia Gregoria09 28.50 59.09

2. ELVALLE 1 C.D. El Valle 4:28.98 44,00 628
REVILLA GARCÍA Laura 08 31.18 1:04.52 ALBERTOS MATA Alicia 10 29.96 1:05.31
TOVAR HERCE Claudia 10 36.41 1:18.20 DÍAZ GARCÍA Marta 08 28.82 1:00.95

3. G.S.D. 1 C.D. Gredos San Diego 4:29.26 38,00 626
COSTA DE VICENTE Sara 09 31.65 1:05.41 BARBERO FUENTES Marta 08 31.09 1:08.04
MARTÍN MARCOS Ángela 08 34.61 1:15.78 FRONTERA CARRALON Natalia 08 28.50 1:00.03

4. T.ELCHE 1 C.N. Tenis Elche 4:34.18 34,00 593
VILLOLDO MARCOS Carmen 08 33.09 1:08.28 GUILLERMO Olivia 09 29.51 1:03.52
MARTIN LOPEZ Gisela 08 38.85 1:22.30 FRANCÉS ALBERO Paula 08 28.49 1:00.08

5. MAIRENA 1 C.N.Mairena Aljarafe 4:34.31 32,00 592
RODRIGUEZ HERNANDEZ Laura 08 32.97 1:09.31 MUÑOZ OJEDA Marina 09 31.03 1:07.28
SANCHEZ SANCHEZ Paula 08 36.17 1:18.46 SEDANO FIÑANA Julia 09 27.99 59.26

6. OLIVAR 1 E.M. El Olivar 4:36.41 30,00 579
LLERA SIERRA Noa 09 32.69 1:08.30 BONED HERNANDEZ Julia 09 32.55 1:12.03
SKORYK Aleksandrina 10 35.96 1:15.96 ASARTA GABASA Viena 09 28.24 1:00.12

7. C.N.B. 1 C.N. Barcelona 4:38.42 28,00 566
CANUT BATLLES Carlota 08 34.07 1:11.35 LORENTE CÁCERES Mariela 09 31.35 1:10.74
MARIANO GOVINA Jenifer 09 35.73 1:17.33 MAYMÍ CASANOVA Flàvia 08 28.52 59.00

8. S.ANDREU 1 C.N. Sant Andreu 4:38.95 26,00 563
AYMERICH GONZALEZ Gemma 10 33.89 1:10.09 CIERCOLES GALVE Irene 10 31.28 1:07.73
SABATÉ GONZÁLEZ Lucía 09 35.86 1:18.08 BARTUMEUS GIL Anna 08 29.57 1:03.05

9. R.G.C.COV 1 R.G.C. Covadonga 4:39.19 24,00 562
SANCHEZ LLANES Alicia 08 33.76 1:09.49 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 32.83 1:10.04
ZORNOZA QUIROS Maria 08 34.73 1:15.15 ESTEVEZ TERAN Julieta 08 30.88 1:04.51

10. S.OLAYA 1 C.N. Santa Olaya 4:39.71 22,00 558
CASTAÑO GARCIA Daniela 08 34.66 1:12.26 LABES DOBRE Natalia Gabriela 09 31.02 1:07.31
GONZALEZ PEREZ Paula 09 35.86 1:18.91 AGUADO GONZALEZ Adriana 08 29.50 1:01.23

11. MATARO 1 C.N. Mataro 4:39.84 20,00 558
ALCANTARA POZO Maite 08 34.12 1:11.30 PEREZ GARRIDO Claudia 09 31.80 1:09.43
CAÑETE MOA Alba 09 36.17 1:17.57 DELGADO GARCIANDIA Marta 09 29.33 1:01.54

12. GRANOLLER 1 C.N. Granollers 4:39.99 18,00 557
PUJADAS RUSIÑOL Ariadna 10 34.71 1:11.33 DEL RIO DECABO Carlota 09 31.90 1:08.24
MANGAS JIMENEZ Claudia 08 36.74 1:19.01 CRUZ GARUZ Laia 09 29.22 1:01.41

13. SABADELL 1 C.N. Sabadell 4:40.30 16,00 555
BRAVO GARCIA Daniela 08 34.67 1:11.01 MUÑOZ GONZALEZ Natalia 08 31.97 1:07.83
CANCHADO REVELLES Claudia 09 37.87 1:20.20 MUÑOZ GONZALEZ Sofia 08 28.91 1:01.26
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XLII Cto. de España Infantil de invierno
Gijón, 9 - 12/3/2023

Prueba 39, Fem., 4 x 100m Estilos, Infantil Femenino

Clasificación Tiempo Pts

14. S.VENECIA 1 Stadium Venecia 4:41.02 14,00 551
CARREY BOSQUE Irene 08 32.44 1:06.01 ROCHE SANCHEZ Daniela 08 33.04 1:11.24
LINCA Andrea 08 38.46 1:23.22 FORCEN MONGE Ariadna 08 28.71 1:00.55

15. MARE N 1 C.N. Mare Nostrum 4:41.41 12,00 548
GUERRERO MARTIN Mercedes 08 32.75 1:07.38 VALEAN Diana Maria 08 30.71 1:07.12
RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI Ainara08 38.09 1:25.23 FERNÁNDEZ MALDONADO Inmaculada09 29.24 1:01.68

16. TENETEIDE 1 C.N. Teneteide 4:41.81 10,00 546
GUADALUPE NEGRIN Yumalai 08 35.32 1:13.83 PORRERO MARTIN Lucia 08 30.49 1:06.20
FERNANDEZ VIEIRA Carolina 08 37.57 1:21.56 BASILI Veronica 08 29.10 1:00.22

17. MEDI 1 C.E. Mediterrani 4:42.04 8,00 545
AMOR HERNANDEZ Avril 08 35.36 1:13.74 MATSUMURA PÉREZ Elis Akemi 10 32.19 1:09.77
COMAS ISAAC Mae 08 34.41 1:15.33 ESPINOZA TRUJILLO Alessandra 09 30.26 1:03.20

18. PALENCIA 1 C.N. Palencia 4:44.27 6,00 532
SANTOS MARTINEZ Sandra 10 33.53 1:09.85 REDONDO DÍEZ Ana 09 33.00 1:12.34
RUBIO CRESPO Andrea 08 36.75 1:19.76 DOMINGO RUIZ Andrea 09 30.23 1:02.32

19. R.CANOE 1 Real Canoe N.C. 4:44.53 4,00 530
AREVALO POSADA Carolina 09 35.14 1:12.64 SANTANA BENEYTO Maria 10 32.25 1:09.95
ALVAREZ FERNANDEZ Cecilia 09 37.73 1:20.80 LLEDO PADOVA Alicia 08 29.22 1:01.14

20. MOS 1 C.N. Mos 4:45.31 - 526
MARTINEZ OTERO Eva 08 33.08 1:09.00 HERMIDA ALONSO Antia 08 33.60 1:14.20
PEREIRO RODRIGUEZ Carolina 08 35.89 1:17.52 SALGUEIRIÑO ÁLVAREZ Noa 08 29.43 1:04.59

21. VIC-ETB 1 C.N. Vic-Etb 4:45.95 - 523
CASAS FERRER Txell 10 35.39 1:14.72 CLAVELL CLOTET Bruna 09 32.21 1:08.55
CLAVELL CLOTET Mariona 08 36.53 1:18.67 VINYETA ROCA Bruna 08 30.27 1:04.01

22. ALBACETE 1 C.N. Albacete 4:46.05 - 522
SMITH MERINO Isabel 09 33.81 1:09.60 SANCHEZ FAJARDO Angela 09 32.39 1:11.74
HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 37.89 1:21.68 MARTINEZ LOPEZ Paula 09 29.69 1:03.03

23. MIJAS 1 C.N. Mijas 4:46.29 - 521
KNEALE Anabelle Nancy 10 34.12 1:11.23 SUÑE MAYORA Daniela Valentina 09 1:11.70
CARREÑO CARRASCO Desiree 08 36.85 1:20.85 RODRIGUEZ SANCHEZ Elena 08 29.48 1:02.51

24. CALELLA 1 C.N. Calella 4:47.46 - 514
SUPER Freeke 10 34.81 1:13.64 BERNARDEZ BAGES Oriana 08 30.28 1:08.48
RUBIO SEGOVIA Mar 10 39.26 1:23.35 PALOMINO RAFFO Noa 08 28.79 1:01.99

DES TERRASSA 1 C.N. Terrassa -
ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 33.29 1:08.71 FERRER PORRAS Iris 08
TALAVERA MUÑOZ Laia 09 38.93 1:24.79 DIAZ MUÑOZ Queralt 10

BAJA CHURRIANA 1 C.N. Churriana -
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XLII Cto. de España Infantil de invierno
Gijón, 9 - 12/3/2023

8 - 4ª JORNADA - 7ª SESIÓN 12/03/2023 - 17:00

Prueba 39 Fem., 4 x 100m Estilos Infantil Femenino
12/03/2023 - 18:17 Resultados
RC 4:23.31 C.D. Gredos San Diego GIJON 17/03/2019

RELEVOS 13 - 16: 4:44.70
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts

1. LOGROÑO 1 C.N. Logroño 4:27.25 - 640
SAENZ RAMIREZ Lidia 08 33.19 1:08.47 DEL ALAMO MARTINEZ Gabriela 09 29.25 1:04.83
GONZALEZ SANTOLAYA Esther 09 35.15 1:14.86 MARTINEZ MORENO Lucia Gregoria09 28.50 59.09

2. ELVALLE 1 C.D. El Valle 4:28.98 - 628
REVILLA GARCÍA Laura 08 31.18 1:04.52 ALBERTOS MATA Alicia 10 29.96 1:05.31
TOVAR HERCE Claudia 10 36.41 1:18.20 DÍAZ GARCÍA Marta 08 28.82 1:00.95

3. G.S.D. 1 C.D. Gredos San Diego 4:29.26 - 626
COSTA DE VICENTE Sara 09 31.65 1:05.41 BARBERO FUENTES Marta 08 31.09 1:08.04
MARTÍN MARCOS Ángela 08 34.61 1:15.78 FRONTERA CARRALON Natalia 08 28.50 1:00.03

4. T.ELCHE 1 C.N. Tenis Elche 4:34.18 - 593
VILLOLDO MARCOS Carmen 08 33.09 1:08.28 GUILLERMO Olivia 09 29.51 1:03.52
MARTIN LOPEZ Gisela 08 38.85 1:22.30 FRANCÉS ALBERO Paula 08 28.49 1:00.08

5. MAIRENA 1 C.N.Mairena Aljarafe 4:34.31 - 592
RODRIGUEZ HERNANDEZ Laura 08 32.97 1:09.31 MUÑOZ OJEDA Marina 09 31.03 1:07.28
SANCHEZ SANCHEZ Paula 08 36.17 1:18.46 SEDANO FIÑANA Julia 09 27.99 59.26

6. OLIVAR 1 E.M. El Olivar 4:36.41 - 579
LLERA SIERRA Noa 09 32.69 1:08.30 BONED HERNANDEZ Julia 09 32.55 1:12.03
SKORYK Aleksandrina 10 35.96 1:15.96 ASARTA GABASA Viena 09 28.24 1:00.12

7. C.N.B. 1 C.N. Barcelona 4:38.42 - 566
CANUT BATLLES Carlota 08 34.07 1:11.35 LORENTE CÁCERES Mariela 09 31.35 1:10.74
MARIANO GOVINA Jenifer 09 35.73 1:17.33 MAYMÍ CASANOVA Flàvia 08 28.52 59.00

8. S.ANDREU 1 C.N. Sant Andreu 4:38.95 - 563
AYMERICH GONZALEZ Gemma 10 33.89 1:10.09 CIERCOLES GALVE Irene 10 31.28 1:07.73
SABATÉ GONZÁLEZ Lucía 09 35.86 1:18.08 BARTUMEUS GIL Anna 08 29.57 1:03.05

9. R.G.C.COV 1 R.G.C. Covadonga 4:39.19 - 562
SANCHEZ LLANES Alicia 08 33.76 1:09.49 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 32.83 1:10.04
ZORNOZA QUIROS Maria 08 34.73 1:15.15 ESTEVEZ TERAN Julieta 08 30.88 1:04.51

10. S.OLAYA 1 C.N. Santa Olaya 4:39.71 - 558
CASTAÑO GARCIA Daniela 08 34.66 1:12.26 LABES DOBRE Natalia Gabriela 09 31.02 1:07.31
GONZALEZ PEREZ Paula 09 35.86 1:18.91 AGUADO GONZALEZ Adriana 08 29.50 1:01.23

11. MATARO 1 C.N. Mataro 4:39.84 - 558
ALCANTARA POZO Maite 08 34.12 1:11.30 PEREZ GARRIDO Claudia 09 31.80 1:09.43
CAÑETE MOA Alba 09 36.17 1:17.57 DELGADO GARCIANDIA Marta 09 29.33 1:01.54

12. GRANOLLER 1 C.N. Granollers 4:39.99 - 557
PUJADAS RUSIÑOL Ariadna 10 34.71 1:11.33 DEL RIO DECABO Carlota 09 31.90 1:08.24
MANGAS JIMENEZ Claudia 08 36.74 1:19.01 CRUZ GARUZ Laia 09 29.22 1:01.41

13. SABADELL 1 C.N. Sabadell 4:40.30 - 555
BRAVO GARCIA Daniela 08 34.67 1:11.01 MUÑOZ GONZALEZ Natalia 08 31.97 1:07.83
CANCHADO REVELLES Claudia 09 37.87 1:20.20 MUÑOZ GONZALEZ Sofia 08 28.91 1:01.26
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XLII Cto. de España Infantil de invierno
Gijón, 9 - 12/3/2023

Prueba 39, Fem., 4 x 100m Estilos, Infantil Femenino

Clasificación Tiempo Pts

14. S.VENECIA 1 Stadium Venecia 4:41.02 - 551
CARREY BOSQUE Irene 08 32.44 1:06.01 ROCHE SANCHEZ Daniela 08 33.04 1:11.24
LINCA Andrea 08 38.46 1:23.22 FORCEN MONGE Ariadna 08 28.71 1:00.55

15. MARE N 1 C.N. Mare Nostrum 4:41.41 - 548
GUERRERO MARTIN Mercedes 08 32.75 1:07.38 VALEAN Diana Maria 08 30.71 1:07.12
RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI Ainara08 38.09 1:25.23 FERNÁNDEZ MALDONADO Inmaculada09 29.24 1:01.68

16. TENETEIDE 1 C.N. Teneteide 4:41.81 - 546
GUADALUPE NEGRIN Yumalai 08 35.32 1:13.83 PORRERO MARTIN Lucia 08 30.49 1:06.20
FERNANDEZ VIEIRA Carolina 08 37.57 1:21.56 BASILI Veronica 08 29.10 1:00.22

17. MEDI 1 C.E. Mediterrani 4:42.04 - 545
AMOR HERNANDEZ Avril 08 35.36 1:13.74 MATSUMURA PÉREZ Elis Akemi 10 32.19 1:09.77
COMAS ISAAC Mae 08 34.41 1:15.33 ESPINOZA TRUJILLO Alessandra 09 30.26 1:03.20

18. PALENCIA 1 C.N. Palencia 4:44.27 - 532
SANTOS MARTINEZ Sandra 10 33.53 1:09.85 REDONDO DÍEZ Ana 09 33.00 1:12.34
RUBIO CRESPO Andrea 08 36.75 1:19.76 DOMINGO RUIZ Andrea 09 30.23 1:02.32

19. R.CANOE 1 Real Canoe N.C. 4:44.53 - 530
AREVALO POSADA Carolina 09 35.14 1:12.64 SANTANA BENEYTO Maria 10 32.25 1:09.95
ALVAREZ FERNANDEZ Cecilia 09 37.73 1:20.80 LLEDO PADOVA Alicia 08 29.22 1:01.14

20. MOS 1 C.N. Mos 4:45.31 - 526
MARTINEZ OTERO Eva 08 33.08 1:09.00 HERMIDA ALONSO Antia 08 33.60 1:14.20
PEREIRO RODRIGUEZ Carolina 08 35.89 1:17.52 SALGUEIRIÑO ÁLVAREZ Noa 08 29.43 1:04.59

21. VIC-ETB 1 C.N. Vic-Etb 4:45.95 - 523
CASAS FERRER Txell 10 35.39 1:14.72 CLAVELL CLOTET Bruna 09 32.21 1:08.55
CLAVELL CLOTET Mariona 08 36.53 1:18.67 VINYETA ROCA Bruna 08 30.27 1:04.01

22. ALBACETE 1 C.N. Albacete 4:46.05 - 522
SMITH MERINO Isabel 09 33.81 1:09.60 SANCHEZ FAJARDO Angela 09 32.39 1:11.74
HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 37.89 1:21.68 MARTINEZ LOPEZ Paula 09 29.69 1:03.03

23. MIJAS 1 C.N. Mijas 4:46.29 - 521
KNEALE Anabelle Nancy 10 34.12 1:11.23 SUÑE MAYORA Daniela Valentina 09 1:11.70
CARREÑO CARRASCO Desiree 08 36.85 1:20.85 RODRIGUEZ SANCHEZ Elena 08 29.48 1:02.51

24. CALELLA 1 C.N. Calella 4:47.46 - 514
SUPER Freeke 10 34.81 1:13.64 BERNARDEZ BAGES Oriana 08 30.28 1:08.48
RUBIO SEGOVIA Mar 10 39.26 1:23.35 PALOMINO RAFFO Noa 08 28.79 1:01.99

DES TERRASSA 1 C.N. Terrassa -
ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 33.29 1:08.71 FERRER PORRAS Iris 08
TALAVERA MUÑOZ Laia 09 38.93 1:24.79 DIAZ MUÑOZ Queralt 10

BAJA CHURRIANA 1 C.N. Churriana -


